روز جهانی فشارخون

۱۷ می ۲۰۱۶ ((۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۵))

اتحادیه جهانی فشارخون بالا ، روز جهانی فشارخون بالا را از سال ۲۰۰۵ میلادی به منظور افزایش آگاهی در خصوص فشارخون بالا در سراسر دنیا مطرح کرده است و از آن به بعد این روز به عنوان یک واقعه سالانه هر سال در روز ۱۷ ماه می سال میلادی، توسط اتحادیه جهانی فشارخون بالا ، انجمن بین المللی فشارخون بالا و جوامع مربوطه در دنیا جشن گرفته می شود.